2

Проект
Сахалинское областное объединение организаций профсоюзов
Совет профобъединения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18   марта 2015 г.                                                                          № 13- 1

О материалах шестой отчетно-выборной Конференции
Областного объединения организаций профсоюзов___

	Рассмотрев материалы шестой  отчетно-выборной Конференции областного объединения организаций профсоюзов, Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Согласиться, в основном, с проектами отчетного доклада областного объединения организаций профсоюзов, Устава Сахалинского областного объединения организаций профсоюзов, постановления Конференции «Об отчете  Совета областного объединения организаций профсоюзов за 2010-2015 годы», Положения о контрольно - ревизионной комиссии с изменениями и дополнениями и внести их на рассмотрение Конференции (прилагается).
	Руководству профобъединения доработать их с учетом высказанных замечаний и предложений.
	2. Поручить выступить с отчетным докладом на шестной отчетно-выборной Конференции областного объединения организаций профсоюзов председателю профобъединения Зотову Н.М.
	3. Согласиться с составами рабочих органов Конференции (президиум, секретариат, мандатная, редакционная и счетная комиссии – прилагаются).
	4. В соответствии с постановлениями Президиума  профобъединения № 33-3 от 24 декабря  2014 года «О выдвижении кандидатуры на должность председателя областного объединения организаций профсоюзов»  и Президиума  ФНПР № 1-16 от 09 февраля 2015 года «О кандидатуре для избрания председателем Сахалинского областного объединения организаций профсоюзов»  внести на шестую отчетно-выборную Конференцию областного объединения организаций профсоюзов кандидатуру Крутченко Анатолия Анатольевича для избрания на должность председателя Сахалинского областного объединения организаций профсоюзов.